
     ПЛОВДИВСКИ  УНИВЕРСИТЕТ “ПАИСИЙ ХИЛЕНДАРСКИ” 

 

БИОЛОГИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ 
 

 

ЗАПОВЕД 

 

№1150 

 

гр. Пловдив11.04.2023 г. 

 
 

 

Във връзка с провеждането на Общо събрание на Биологическия факултет 

на 18.04.2023 г. (вторник) от 10.00 часа в 15 аудитория  

 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

Учебните занятия в Биологическия факултет на 18.04.2023 г. (вторник) от 

9.00 до 14.00 часа се отменят. 

 

 

Отменените учебни занятия да се отработят по договорка със студентите. 

 

 

Заповедта да се сведе до знанието на преподавателите и студентите на 

Биологическия факултет за сведение и изпълнение. 

  

 

 

: 

 

 

ПРОФ. Д-Р СОНЯ КОСТАДИНОВА 

(ДЕКАН НА БИОЛОГИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ) 

 

 

 


